转发《国家开放大学关于开展开放教育教务管理系列培训（线上）的通知》的通知

各市（直管县）开大（电大）、学习中心，山东开大有关部门：
[bookmark: _Hlk118808656]近期，国家开放大学下发“国家开放大学关于开展开放教育教务管理系列培训（线上）的通知”（见附件），将面向分部及所属分校、学习中心开展开放教育教务管理系列培训（线上）。现将有关事宜通知如下：
一、 培训内容
本次培训包括招生管理、专业及课程管理、学籍管理、学士学位管理、考务管理、考风考纪管理等6方面内容。
二、培训安排
培训时间为2022年11月15日至18日，具体培训安排见附件。
三、培训方式
线上培训，通过扫描附件培训二维码或点击直播网址链接观看培训直播；直播结束后，可通过相同方式回看培训。
四、参加人员
各市（直管县）开大（电大）、学习中心，山东开大有关部门教学教务管理人员。
五、相关要求
[bookmark: _GoBack]1.请各单位做好培训组织工作，及时通知并组织参训教师学习。
2.2022年11月10日前，请各单位将本次参训人员信息填报到名为“国家开放大学开放教育教务管理培训参训人员汇总表”共享文档（https://docs.qq.com/sheet/DV0FsWkVSTU5XeW9H）。
3.2022年11月19日前，请各单位将参训情况的心得、意见或建议，以及参训照片发送至山东开大教务处邮箱。文件命名为“XX开大（电大）+培训情况”。各单位至少提交1篇心得、意见或建议以及1张参训照片。
六、联系人及联系方式
联 系 人：刘金蕾、玄娟娟
联系电话：0531-82626992
电子邮箱：sdoujwczhk@126.com

附件：国家开放大学关于开展开放教育教务管理系列培训（线上）的通知

山东开放大学教务处
2022年11月7日

附件：
[image: ][image: ]

[image: ]

[image: ]

 (
4
)
image1.jpg
I % R R

\)

"?e

Il T IR OK 5 - -0

ARNFH S Ko, RES ORI

% BRI P BT 8005 5 PR
AR (2 L) i

e, BT BE MR ER R, RIVERAFEEENPREAT,
BRSNS T Al P &= e R L N i €
BHRSEEAIEN (&L), A¥FREFLR T

v BNAE

KRFENSRBECE, TV RFEEHE, 448, 1%
g, X548, FNEALTHEEZ AN FTENE.
=\ EE)IRHE
FK B E] X EHA
| 2022.11.15 MIBBETE F?E%@%)\D I
14:00-15:30 — WAFE TER
, 2022.11.16 WbV eE %%i%%)ﬁ% o
14:00-15:30 ——F b KRR TR
; 2022.11.17 FRBRTREF BEARTRE e
14:00-15:30 ——F A TR

image2.jpg
HEET PR 0% s

AT T ) e

% e RERAEAT L

. | 20221118 —F FE B TR i
14:00-15:30 | fwik# KA FGH FRENEL |

—FRE LB TR wE

=, BilGFR
s b3 RHAT, HW T H ZEAL R & T B
HENEESE BEHEXRE, THIMEFAEE,

K B4 K

B ST K R A B T ARSI
http://v.ouchn.cn/live/v/Jr4a9nZ1

FIT A FH b FORAE A B T AR
http://v.ouchn.cn/live/v/ujrUSFPI

R AS L F (&t R TAE )
http://v.ouchn.cn/live/v/YZCZZ8kw

KK 5 &% W% &R T
http://v.ouchn.cn/live/v/CdkQ8Mfi

MO, st
BERWMEPTBAR. FA PR BERSTEENR.
A, HEXEXR

image3.jpg
L& o ¥ MT i B R B o AR T, KAt
mF A RSP HEIF .

QDEFERE, U R4, AT CHARARY (4 1),
HF 11 F 22 HH & # Z jiaowubu@ouchn.edu.cn, X4 H XX
DAL E L.

3 AR B AN IAEAT 5

7~ RAARKARAR

HARZH: T%E 010-57519654

# 4 . HE BF 010-57519571/9080

ML LR MK

image4.png

image5.png